 ritenuta erariale (IRPEF) a carico dei dipendenti 1.411,41

- Per contributo ANAC           €      410,00

- Per compensazione (art. 26 D. Lgs. 50/2022) all’O.E, “DEMETRA LAVORI srl” 

(IVA compresa)    40.761,20

Importo complessivo da impegnare                    441.791,65

(diconsi euro quattrocentoquarantunomilasettecentonovantuno/65)

Art. 3 Il presente decreto sarà trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale
delle Infrastrutture e della Mobilità, ai sensi dell'art. 9 della L.R. 15 aprile 2021 n. 9, previa pubblicazione ai sensi
dell'art.